[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1401/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

EXONERAR, nos termos do art. 12, VII, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, DANIEL BATISTA FERREIRA NETO, Analista Ministerial Processual, do cargo em comissão de Coordenador Técnico (CC-09), bem como lotar na 9ª Promotoria de Justiça de Teresina.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de novembro de 2011.

          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                  Procurador-Geral de Justiça, em exercício